GRAND PRIX — PUCHAR POLSKI W PLYWANIU
Ciechanéw, 18- - 19-2-2012

Konkurencja 20 Mezczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
2012-02-18 - 19:50 Wyniki
Punkty: FINA 2011
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
1. RZADKOWSKI, Daniel 94  MUKS Olimpijczyk Suwalki 1:50.07 735 25.56 27.91 27.89 28.71
2. KAWECKI, Radostaw 91 KORNER Zielona Goéra 1:51.32 711 26.96 28.96 28.10 27.30
3. MAJCHRZAK, KACPER 92  Ks Warta Poznan 1:51.43 709 26.56 29.02 27.90 27.95
4. HRENIAK, Maciej 89  AZS AWF Katowice 1:51.45 708 26.93 28.86 28.27 27.39
5. SZARLINSKI, Filip 92 UKS G - 8 Bielany 1:51.65 705 26.82 28.52 28.53 27.78
6. MELLER, Olaf 92  KS AZS-AWFiS Gdansk  1:51.99 698 26.72 28.63 28.16 28.48
7. ZABOROWSKI, Filip 94  MKP Szczecin 1:52.64 686 26.98 28.99 28.41 28.26
8. HOLUB, Jan 96  Klub Plywacki AVIA Swidnik1:52.87 682 26.78 29.05 29.13 27.91
9. BABUCHOWSKI, Marcin 84  MKS "Trojka" - £6dz 1:52.99 680 25.55 28.04 29.66 29.74
10. PIELOWSKI, Krzysztof 91  AZS UWM Olsztyn 1:53.12 677 27.28 28.86 28.60 28.38
11. ZIEJA, Dawid 89 KS AZS-AWFIS Gdansk  1:53.13 677 26.46 29.15 29.22 28.30
12. KACZMARSKI, Marcin 94 KSZO Ostrowiec Sw. 1:53.26 675 26.95 28.64 29.07 28.60
13. HURA, Bartosz 91  AZS UWM Olsztyn 1:53.39 673 27.13 28.60 28.58 29.08
14. WYSOCZYNSKI, Mateusz93  JORDAN Krakéw 1:53.59 669 27.20 29.18 28.98 28.23
15. KLUSEK, Adrian 93 MKS Juvenia Wroctaw 1:53.74 666 27.00 28.87 28.93 28.94
16. STOKARSKI, Marek 92  AZS AWF Warszawa 1:54.05 661 26.57 28.61 29.31 29.56
17. LASSEK, Barttomigj 94  MKS "Trojka" - £6dz 1:54.91 646 26.85 29.22 29.56 29.28
18. GOZDZIK, DAMIAN 95  Ks Warta Poznan 1:54.92 646 26.97 29.74 29.89 28.32
19. PRZYBOROWSKI, Piotr 93  KP MZOS Plock 1:55.79 632 26.19 29.10 30.45 30.05
20. JURA, Maciej 96  UKS Jagiellonka Warszawal:55.92 629 28.50 31.12 28.82 27.48
21. SMEJA, SLAWOMIR 94  Azs-Wsg Astoria Bydgoszcz1:56.29 623 26.99 29.31 30.19 29.80
22. BOROWICZ SKONECZNY92. AZS UWM Olsztyn 1:56.37 622 27.50 29.58 29.83 29.46
23. OPALSKI, Marcin 93  UKS "GIM 92 Ursynéw" 1:57.02 612 27.18 29.84 30.62 29.38
24. PIETRZAK, Dawid 97  Muks Pietnastka Bydgoszcz1:57.34 607 27.32 29.65 30.48 29.89
25. LOWICKI, Marcin 95  UKS NAWA Skierniewice 1:57.51 604 28.02 30.43 30.04 29.02
26. BIS, Daniel 95 UKS G - 8 Bielany 1:57.99 597 27.26 29.38 30.32 31.03
27. WARWAS, Szymon 95  AZS AWF Katowice 1:58.12 595 27.28 29.72 30.77 30.35
28. BARTOSIEWICZ, Jakub 95  UKS G - 8 Bielany 1:59.25 578 27.65 30.23 31.06 30.31
STANISZEWSKI, Adam 97  MKS "Trojka" - £6dz 1:59.25 578 28.19 30.70 30.13 30.23
30. SZMIT, Btazej 94  MTP KORMORAN Olsztyn 1:59.37 576 27.49 30.28 31.26 30.34
31. SOBCZYK, Maciej 95  MKS "Trojka" - £6dz 1:59.38 576 27.86 30.29 31.07 30.16
32. DLUGOLECKI, Dawid 95 UKS G - 8 Bielany 1:59.98 568 26.67 29.66 31.14 3251
33. CIEZKI, BARTOSZ 94  Azs-Wsg Astoria Bydgoszcz2:00.17 565 27.04 30.15 31.49 31.49
34. GRABCZAK, Dawid 97  KS Wista Putawy 2:00.42 561 28.68 30.67 30.79 30.28
35. JASZEWSKI, Marcin 96  Uks "Polonez" Wyszkéw  2:00.44 561 27.02 30.53 31.62 31.27
36. PERZANKOWSKI, Kacper96  UKS NAWA Skierniewice 2:00.81 556 28.17 30.67 31.11 30.86
37. BAGROWSKI, Karol 96  MTKP Delfin Torun 2:01.41 548 27.75 30.64 32.08 30.94
38. SZAJERKA, Konrad 94  UKS G - 8 Bielany 2:01.42 548 27.29 30.73 32.17 31.23
39. BRUCHAJZER, Dominik 97  KP MZOS Ptock 2:01.49 547 27.55 30.66 31.63 31.65
40. KEPKA, Maciej 94  UKS "GIM 92 Ursynéw" 2:01.54 546 28.05 30.49 31.12 31.88
41. SZCZESNIAK, Piotr 94  UKS G - 8 Bielany 2:01.88 541 27.41 30.38 32.23 31.86
42. POPIELEC, Michat 97  UKS "GIM 92 Ursynéw" 2:01.89 541 28.97 31.03 31.41 30.48
PLACHTA, Emil 96 MTP KORMORAN Olsztyn 2:01.89 541 28.57 31.31 31.50 30.51
44, DZIWISZEK, Kamil 95  Uks Meduza Warszawa 2:02.04 539 27.35 30.51 31.82 32.36
45. GAWRYS, Sebastian 94  Uks Meduza Warszawa 2:02.76 530 27.91 30.42 32.24 32.19
46. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97  MTKP Delfin Torun 2:02.77 530 28.44 30.84 31.73 31.76
47. STERNAK, Piotr 98 KP MZOS Plock 2:02.78 530 27.80 30.56 32.43 31.99
48. BRES, Gracjan 95  MKS "Trojka" - £6dz 2:03.31 523 28.27 31.06 32.04 31.94
49. KUSKOWSKI, ADAM 96  Orka Ciechanow 2:03.92 515 27.18 31.57 33.35 31.82
50. UMINSKI, Grzegorz 97  MKS "Trojka" - L6dz 2:04.09 513 28.34 31.14 32.50 32.11
51. OLBORSKI, Krzysztof 97  Uks Kapry-Armexim Pruszk@w4.33 510 28.14 31.06 32.89 32.24
52. PIETRON, MATEUSZ 96  Orka Ciechanow 2:04.95 502 27.76 32.00 34.45 30.74
53. GALUS, Michat 97  MKS "Trojka" - £6dz 2:05.66 494 29.05 31.36 32.56 32.69
54. CHODAN, Alan 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.02 490 29.74 32.16 32.71 31.41
55. SCIBIOREK, Krzysztof 97  S.K.S."Start" £6dz 2:06.16 488 28.25 32.23 33.48 32.20
56. ZBUTOWICZ, Karol 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.48 484 29.04 31.75 32.62 33.07
57. KUZMA, Bartosz 98 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 2:06.66 482 28.63 32.40 33.63 32.00
58. JUC, Aleksander 97  Uks Meduza Warszawa 2:06.70 482 27.63 31.40 33.62 34.05
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Konkurencja 20, Mezczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi
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ADAMSKI, ADRIAN

Rok ur.

96

SZPOJANKOWSKI, KacpeB8

SMEJA, PATRYK
SIERNY, Radostaw
BLOCH, Cezary
PASULA, Jakub

KOREK, JAKUB
PACHOWSKI, Adrian
GRUDZIECKI, Remigiusz
KOZAKIEWICZ, Jan
CHRZANOWSKI, Damian
SZCZUKOWSKI, Michal
NORBERT, Nowicki
SIENKIEWICZ, Jakub
RUSSEK, FILIP
CWALINA, Kacper
CZERWINSKI, PIOTR
SLIWINSKI, Marcin
MACIEJEWSKI, Pawel
DOBRZYNSKI, Daniel
KOZIOLEK, Bartosz
KONDRASIUK, Jan
MIELNIK, Daniel
RZUCZKOWSKI, Kacper
STRACHOTA, Mateusz
KACZOROWSKI, JAKUB
SOLTOWSKI, Dominik
PALIMONKA, Bartosz
HOROSZ, Zbigniew
RUCINSKI, Jakub
MICHNIEWSKI, Tadeusz
LESZCZYNSKI, Mateusz
REWEDA, Patryk
BARAN, Adam
STRZELCZYK, Michat
KROL, Bartosz
KOSKINIOTIS, Odyseusz
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Czas

Orka Ciechanéw 2:06.88
MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.02
Azs-Wsg Astoria Bydgoszcz2:07.25
MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:07.41
Uks Meduza Warszawa 2:07.50
AZS AWF Warszawa 2:07.84
Uks,,Zoliborz" Warszawa  2:07.91
UKS Jagiellonka Warszawa2:07.98

MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:08.36
UKS "GIM 92 Ursynow" 2:08.58
KP MZOS Ptock 2:08.74
MTP KORMORAN Olsztyn 2:08.94
MKS "Ros" Pisz 2:09.22
Siédemka Sopot 2:09.26
Uks,,Zoliborz" Warszawa 2:09.74
UKS NAWA Skierniewice 2:10.33

Azs-Wsg Astoria Bydgoszcz2:10.73

K.S.Wodnik Srem 2:10.95
MTP KORMORAN Olsztyn 2:11.29
UKS G - 8 Bielany 2:12.83
MTP KORMORAN Olsztyn 2:13.85
UKS "GIM 92 Ursynow" 2:14.22
MTP KORMORAN Olsztyn 2:15.53
UKS G - 8 Bielany 2:16.00
MTP KORMORAN Olsztyn 2:16.29
Uks,,Zoliborz" Warszawa 2:16.54
Uks Mos Etk 2:17.19
Uks Skalar Warszawa 2:17.41
Uks Meduza Warszawa 2:18.11
MTP KORMORAN Olsztyn 2:18.52
UKS G - 8 Bielany 2:22.52
Uks Meduza Warszawa 2:26.11

Klub Ptywacki Ptetwal Mlaw&:26.28
MKS MEDYK Gizycko 2:28.77
Uks Meduza Warszawa 2:29.88
MTP KORMORAN Olsztyn 2:29.89
Uks Kapry-Armexim Pruszk@wB2.58

Pkt.
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50m

27.40
30.47
28.49
29.04
28.71
28.66
29.79
27.93
29.01
29.39
29.90
28.74
28.75
29.39
29.33
29.88
29.28
29.58
30.37
31.07
31.15
29.67
30.87
29.94
31.06
31.55
31.93
31.90
30.34
32.19
32.82
32.22
32.76
32.39
30.00
33.15
32.55

100m

30.59
32.45
32.41
32.50
33.03
32.84
32.88
31.79
31.57
32.69
32.69
32.67
32.42
32.92
33.10
33.43
32.44
33.51
32.87
33.90
33.80
33.75
35.29
33.79
34.97
35.43
35.29
35.64
33.77
35.04
36.83
36.83
38.23
38.63
35.29
38.35
38.59

150m

33.35
32.52
33.57
33.39
32.61
33.05
33.05
33.48
33.62
33.76
33.85
33.91
34.25
33.62
33.96
34.43
34.28
34.56
34.02
34.45
35.07
35.42
35.85
36.59
35.70
34.76
35.58
36.24
36.36
35.72
37.02
38.66
38.17
40.20
41.08
40.07
40.83

200m

35.54
31.58
32.78
32.48
33.15
33.29
32.19
34.78
34.16
32.74
32.30
33.62
33.80
33.33
33.35
32.59
34.73
33.30
34.03
3341
33.83
35.38
33.52
35.68
34.56
34.80
34.39
33.63
37.64
35.57
35.85
38.40
37.12
37.55
43.51
38.32
40.61
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